
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  57 DEL 26-03-2013
R. G. N. 121 DEL 09-04-2013
OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di

conferimento per smaltimento o trasformazione
dei rifiuti organici domestici provenienti dalla
raccolta differenziata e degli sfalci di potatura
effettuata nel comune di Roccarainola. CUP
D49E13000090004

CIG 50379274E0

L'anno  duemilatredici, addì  ventisei del mese di marzo, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che questa Amministrazione provvede in forma autonoma alla raccolta dei rifiuti
solidi urbani;

Che occorre procedere all’individuazione di apposita Ditta/Soc. alla quale conferire i rifiuti
organici domestici provenienti dalla raccolta differenziata nonché dei residui vegetali e dagli sfalci di
potature provenienti dalle operazioni effettuata nel Comune di Roccarainola;

Considerato che è intenzione di questa Amministrazione procedere alla richiesta di offerta
per l’affidamento del servizio in parola;
Dato atto, ai senso dell’art. 192 del D. Lgs. 267/2000, che:

il fine che si intende raggiungere è quello di assicurare il servizio conferimento per-
smaltimento – trasformazione dei rifiuti organici domestici provenienti dalla raccolta
differenziata e degli sfalci di potatura effettuata nel comune di Roccarainola;
l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio in parola;-
la forma del contratto sarà quella scritta pubblica amministrativa;-
si procederà alla scelta del contraente mediante procedura da tenersi ai sensi del D. Lgs.-
163/2006 e smi con aggiudicazione a favore di quella ditta che avrà presentato il prezzo più
basso sull’importo posto a base di gara, art. 82 del su richiamato D. Lgs.;
che ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 163/2006, si procederà alla pubblicazione della gara-
mediante pubblicazione di estratto di avviso di gara sul quotidiano Gazzette Aste e Appalti
Pubblici mentre per esteso all’Albo Pretorio e sul sito Internet di questo Comune.

Visto lo schema di bando di gara;



Ritenuto procedere all’indizione della gara in argomento ed all’approvazione dello schema di
bando di gara,

DETERMINA

Di indire gara per l’affidamento del servizio conferimento per smaltimento o trasformazione dei
rifiuti organici domestici provenienti dalla raccolta differenziata e degli sfalci di potatura effettuata
nel comune di Roccarainola;
Di approvare l’allegato schema di bando di gara che forma parte integrante e sostanziale del

presente atto;
Di impegnare la spesa presunta di €. 120.000,00, compreso IVA, sul Cod. 1.09.05.03, Cap.

1268.00, del redigendo bilancio 2013;
Di dare atti, altresì, che si procederà alla pubblicazione della gara mediante pubblicazione di

estratto di avviso di gara sul quotidiano Gazzette Aste e Appalti Pubblici mentre per esteso all’Albo
Pretorio e sul sito Internet di questo Comune.

Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.57 del 26-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     09-04-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 09-04-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.57 del 26-03-2013 Comune di Roccarainola


